
                                                                                                                                55045Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 107 del 19-8-2021                                                                                     

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 agosto 2021, n. 266
Art. 25 Codice civile – controllo e vigilanza sull’attività della fondazione “Giovan Battista Imperiali” con sede 
in Francavilla Fontana (BR) – Nomina Commissario straordinario effettuata con DPGR n. 248 del 3 Agosto 
2021 – revoca.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

PREMESSO che con DPGR n. 248 del 3 Agosto 2021 si provvedeva al commissariamento della Fondazione di 
che trattasi allo scopo della “messa in sicurezza del patrimonio storico ed economico ma prima ancora quello 
sociale e culturale” dell’Ente.

RITENUTO di dover procedere ad un supplemento istruttorio in ordine alla richiamata procedura.

DECRETA

 1.	È revocato il DPGR Puglia n. 248 del 3 Agosto 2021.

 2.	Il presente decreto è dichiarato esecutivo e sarà pubblicato sul BURP della Regione Puglia.

 3.	Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR entro 60 giorni dalla notifica.

 4.	La Direzione Amministrativa del Gabinetto del Presidente G.R. è incaricata di notificare il presente 
provvedimento ai soggetti interessati.

Bari, addì 12 agosto 2021 	 Il Presidente
EMILIANO


